
UCHWAŁA NR  XVI/103 /2025 
RADY GMINY DZIKOWIEC 

z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości gruntowych mienia gminnego położonych  
w miejscowości Dzikowiec w drodze przetargu nieograniczonego 

            
 Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit „a” ustawy z dnia 8 marca 1990r.  o samorządzie 
gminnym ( t.j. Dz. U. z 2025r.,  poz. 1153) oraz art. 13 ust. 1, art. 28 i art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami ( t.j. Dz. U. z 2024r., poz. 1145 ze zm. )  Rada Gminy Dzikowiec 
uchwala co następuje: 

§ 1.  

Wyraża zgodę na zbycie w drodze przetargu nieograniczonego nieruchomości gruntowych mienia 
gminnego Gminy Dzikowiec, oznaczonych w ewidencji gruntów obrębu Dzikowiec numerami działek: 
1070/10 o powierzchni 0.1566 ha, 1070/11 o powierzchni 0,1253 ha, 1070/12 o powierzchni 0,1258 ha, 
1070/13 o powierzchni 0,1262 ha, objętych księgą wieczystą numer: TB1K/00022445/4 prowadzoną przez Sąd 
Rejonowy w Kolbuszowej, IV Wydział Ksiąg Wieczystych. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Urszula Rzeszut - Baran 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 259B45FE-DE01-45A3-962A-7309621C305B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR  XVI/103 /2025 RADY GMINY DZIKOWIEC z dnia 28 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


